
Fazer Amica

Gunilla Rittgård utnämnd till VD för Fazer Amica AB

Företagsjurist och civilekonom Gunilla Rittgård (48) har utnämnts till VD för
Fazer Amica AB och hon tillträder den 3 november 2008.

Hon arbetar idag för LFV (Luftfartsverket) som flygplatschef på Göteborg
Landvetter Airport. En tjänst hon har haft sedan 2006.

Gunilla Rittgård har lång erfarenhet som VD samt av styrelse- och
ekonomiarbete inom catering och facility management-branschen. Hon har
tidigare bl a arbetat för Gate Gourmet, SAS Service Partner och Coor Service
Management Production.

- Jag är mycket glad över att kunna hälsa Gunilla välkommen till Fazer Amica i
Sverige, säger Teija Andersen, VD för Fazer Amica divisionen. Gunilla har
gedigen erfarenhet av service och kvalitetsarbete och hon står för de
värderingar som är grundbulten inom Fazer-koncernen: kunden i fokus, kvalitet
och samarbete.

- Vi ser en bra potential för måltidstjänster med hög kvalitet där smak-
upplevelsen verkligen är i fokus, och ser därmed fram emot en fortsatt god
tillväxt i Sverige, tillägger Teija Andersen.

För att säkerställa en mjuk övergång kommer Gunilla Rittgård att arbeta sida
vid sida med nuvarande VD Ben Manell som enligt plan går i pension i slutet
av januari 2009.

Vid frågor kontakta Teija Andersen, VD Fazer Amica Divisionen eller Ben
Manell 0733 21 14 57.

Teija Andersen
VD
Fazer Amica Divisionen
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Fazer Amica och Fazer-koncernen

Fazer Amica är det ledande företaget inom måltidstjänster i Norden och Baltikum, med uppgift
att erbjuda god mat och kundanpassade servicelösningar. Verksamheten omfattar sju länder;
Norden, Estland, Lettland och Ryssland. I Sverige driver Fazer Amica AB drygt 300 enheter,
bland annat företagsrestauranger, konferensanläggningar, caféer och bistron samt
måltidstjänster inom utbildning, vård & omsorg. Fazer Amica AB omsätter ca 1,5 miljarder
kronor i Sverige. Under det senaste året har Fazer Amica AB bl a tagit över måltids-
verksamheterna i Kalix och Upplands Väsby kommuner och på LKAB. Fazer Konferens, som
är en del av Fazer Amica AB, har utökats med Skogshem & Wijks Meetings på Lidingö och ett
nytt spektakulärt hotell på Nääs Fabriker utanför Göteborg. Några av företagets medarbetare
har dessutom utmärkt sig i flera branschtävlingar till exempel Fredrik Juhlin på Ulfsunda Slott
som är uttagen till Stockholm Culinary Team och tävlar i mat-OS i höst.

Fazer Amica ingår i Fazer-koncernen som har sitt ursprung i familjeföretaget som grundades
1891. Idag erbjuder Fazer-koncernen måltidstjänster och bageriprodukter och har
affärsverksamhet i åtta länder. Verksamheten baserar sig på kundfokusering, utmärkt kvalitet
och samarbete. I koncernen ingår även Fazer Bageri och Fazer Ryssland, som erbjuder
smakupplevelser i sina respektive branscher. Fazer-koncernens omsättning år 2007 var över
1,2 miljarder euro. Koncernen har ca 15 000 anställda. Koncernens nya fjärde division, Fazer
Konfektyr, inleder sin verksamhet vid årsskiftet efter delningen av konfektyrbolaget Cloetta
Fazer.


